From the Archaeological Survey of India :—Monumental Remains of the Dutch 
East India Company in the Presidency of Madras. (New Imperial Series, 
vol. XXV.) By Alexander Rea. 4to. Madras, 1897. 

From the Monmouthshire and Caerleon Antiquarian Association: Papers on 
Monmouth Castle and Priory, The Raglan Castle, Grosment, Skenfrith, 
Wliitecastle, Pembridge. 8vo. Gloucester, 1898. 

The Rev. Francis Sanders, M.A., was admitted Fellow. 
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F. Tress Barry, Esq., M.P., F.S.A., exhibited a number of 
antiquities found in the river Thames at Windsor and at 
Boveney Lock, They included a few flint implements, animal 
bones, fragments of Koman and other pottery, etc. 

E. Mansel Sympson, M.D., Local Secretary, exhibited a 
cocoa-nut cup belonging to Yarborough church, Lincolnshire, 
on which he read the following notes : 

“ The cocoa-nut cup mounted in silver has been kindly lent 
me by the Kev. Stafford Bateman for exhibition to-night. It 
is 7f inches high, with a silver band and foot, the latter partly 
formed by the cut-off top of the cocoa-nut The band, which 
is 3y4 inches across the lip, and 1^^ inch deep, has a delicate 
three-fold cord round the constriction, and a vandyked lower 
edge. It is attached to the foot by four channelled and 
vandyked straps of silver with hinges where they join the band. 
The absence of hinges at their lower ends and the style and 
appearance of the knot make me suspect that the stem is of 
later date than the rest of the cup. On the silver top to the 
piece of cocoa-nut forming the foot, which is vandyked 
similarly to the band, is a small shield of arms bearing a 
chevron between three lozenges, accompanied by the palm 
branches characteristic of the second half of the seventeenth 
century. The arms are apparently an addition, as the cup 
seems to be temp. Charles I. There are no hall marks It is 
now used as a communion cup or chalice in Yarborough 
church.” 

Edward Peacock, Es(|., F.S.A., exhibited an original 
agreement, dated 3rd December, 1392, between the Prior 
and Convent of the Cluniac Priory of St. Mary Magdalene, 
Monkbretton, co. York, and the Prior and Convent of the 
Benedictine Priory of St. Mary, Blyth, co. Notts., concerning 
tithes in the Manor of Bolton-upon-Dern, Yorks., of which 
the following is a transcript: 

“ Hec indentura facta inter Priorem de Munkbretton et 
ejusdem loci Conventum ex una parte et Priorem de Blyda 
et Conventum ejusdem loci ex altera parte testatur quod cum 
quedam discordia mota fuerit inter partes predictas de eo 
quod idem Prior de Blyda clamabat et exigebat decimas 
garbarum de diversis terris dominicalibus pertinentibus 
Manerio de Bolton super Bern que terre notorie existunt 
infra fines et limites ecclesie de Bolton super Bern predicta 
dictis Priori et Conventui de Munkbretton canonice unite et 
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appi-opriafce dictusque Prior de Munkbretton asserens se et 
omnes predecessores suos Rectores dicte ecclesie a tempore 
quo non extat memoria in possessione dictarum decimarum 
cognovit tamen quod ipse et dicti predecessores sui solebant 
annuatim solvere dicto Priori de Blyda et predecessoribus suis 
sex solidos et octo denarios super quod tandem discordia pre¬ 
dicta amicis intervenientibus quievit in hunc modum videlicet 
qaod predictus Prior de Blyda et ejusdem loci Conventus con- 
cesserunt et per presentes remiserunt et relaxaverunt pro 
se et successoribus suis dictis Priori et Conventui de Munk¬ 
bretton et eorum successoribus imperpetuum omne jus et 
clameum que eis quovismodo competere vel pertinere poterunt 
de decimis predictis Ita quod nec dicti Prior et Con¬ 
ventus de Blyda nec successores sui aliquas decimas de 
tends predictis decetero exigere vel vendicare poterunt 
infuturo Et predictus Prior et Conventus de Munkbretton 
pro predictis remissione et quieta clamacione concedunt per 
presentes pro se et successoribus suis dictis Priori et Conventui 
de Blyda et eorum successoribus predictum redditum sex 
solidorum et octo denariorum annuatim percipiendum in festo 
Pentecostes de predictis Priore et Conventu de Munkbretton et 
eorum successoribus imperpetuum Ita quod si contingat dictum 
redditum sex solidorum et octo denariorum a retro fore non 
solutum in parte vel in toto per quindecim dies post aliquod 
festum predictum quod tunc bene liceat dictis Priori et 
Conventui de Blyda et eorum successoribus in omnibus terris 
et tenimentis dicte ecclesie de Bolton qualitercumque spec- 
tantibus distringere et districciones abducere et retinere 
quousque de predicto redditu et suis arreragijs plenarie fuerit 
satisfactum In cujus rei testimonium uni parti istius inden¬ 
ture penes predictos Priorem et Conventum de Blyda et suc¬ 
cessores suos remanenti dicti Prior et Conventus de Munk¬ 
bretton sigillum suum commune apposuerunt alteri vero 
parti penes dictos Priorem et Conventum de Munkbretton et 
successores suos remanenti dicti Prior et Conventus de Blyda 
sigillum suum commune apposuerunt Dat tercio die Decernbris 
anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum Anglie sex¬ 
todecimo.